
 

 

Kvinnegolf i mai – fra Tromsø til Huelva  

Denise Hastings` golfskole 

 

 

9 damer fra Tromsø golfklubb dro til Spania for å få en mykere start på årets sesong. 

Vi hadde meldt oss på Denise Hastings` golfskole i Huelva, syd-vest Spania. Pakken inkluderte 

følgende: 

 7 netter overnatting på 4-stjerners hotellet Islantilla  Golf Resort 

 5 runder golf på 27-hullsbane 

 Individuell og gruppe-opplæring 

 Golfballer 

 Halvpensjon 

  

Vi fløy til Faro flyplass, som lå nærmest Huelva, og hadde avtalt henting og bringing til golfhotellet.  

Da vi kom fram til hotellet sein kveld, ventet det mat på oss, noe som ble møtt med glede. Denise og 

Brian (fra Tarleton Travels) tok i mot oss. 

  



 

Neste dag startet vi kl 10 med litt nærspill og fortsatte med langspill før vi ble delt i grupper og 

fortsatte på golfbanen. Her fikk vi ”testet” hva vi husket fra sist vi tok i en golfkølle, noe som var 

siden i høst for de fleste, men gøy var det! 

  

Dag 2 startet vi kl 0915. Nærspillet er viktig, der kan du score verdigfulle poeng! Denise er spesielt 

flink der. Vi fortsatte med langspill, og hver og en ble tatt opp på video, slik at vi fikk se med selvsyn 

hva vi gjorde riktig å galt, veldig interessant! Etter en pause på klubbhuset (det hadde vi hver dag) 

fortsatte vi ut på golfbanen. Siden det er 3 baner fikk vi forsøke alle 3 i løpet av de første 2 dagene, 

deretter stengte en av dem for vedlikehold. Heldigvis er det toalett ute på banen etter de første 4-5 

hullene, så man slipper å gå i buskene. Vi var stort sett ferdig kl 17-18 om ettermiddagen, etter å ha 

gått ca 1,4 mil gjennomsnittlig, fant Gry ut. Hun hadde skritteller på sin ”sportsmobil”. 

Det ble tid til sol og bad etterpå. Hotellet har et deilig hageanlegg, og solen strålte til i hvert fall 

1930-tiden. Om kveldene var det deilig buffet på hotellet. I kveld fikk alle premie– 2 par deilige 

golfsokker! 

Om kvelden fikk vi med oss siste del av MGP, og heiet Alexander Rybak fram til seier!  

  

Dag 3 var fridag, og 17.mai. Britt-Vigdis og Sissel hadde med seg flagg hjemmefra samt 17-mai lys, 

som bordet ble pyntet  med.  Vi tok minitoget ned til sentrum (lite gratistog a-la Ishavstoget). Lang 

deilig strand, og shoppingsenter. I området er flere golfbaner og masse hoteller og leilighetsanlegg. 

Dagen ble nok viet sol og bad for de fleste. Godt å slappe av i solen. 

  

Dag 4 var oppstart kl 0915. Vi prøvde alltid å få i oss en solid frokost før start, den skulle vare lenge. 

Det var en rikholdig buffet, hvor ingenting manglet. Noen av oss laget lunsjpakke for å ta med ut på 

banen. Det betalte vi 2-3 euro for. 

Etter litt undervisning fortsatte vi som vanlig ute på banen. Det var mange ganske utfordrende hull. 

Over juv, og vann. På par 3-hullene var bunkerne plasserte ganske ”kreativt”. Mange trær, busker og 

kratt var det også, så det var bare å holde seg på fairway! 

  

Dag 5 som var vår siste dag startet vi kl 0900 med litt nærspill. Vi var flinke å tok notater når Denise 

forklarte. Det er veldig nytting å kunne gå tilbake å lese hva man har skrevet om ballplassering, 

stance, bevegelse og lignende. 

Siste dagen skulle vi også ha individuell konkurranse med premiering. Vi ble delt inn i grupper på 3. 

Vi hadde også 2 engelske jenter i gruppen, Helen og Sally fra Manchester – veldig hyggelige! 

Denne dagen var vi ferdige kl 1530, tok med oss score-kortene til hageanlegget, og spiste lunsj mens 

vi pratet om konkurransen. Noen mer fornøyde enn andre. 



Det var Helen (grøntkort) som stakk av med premien – en t-skjorte. Hun gjorde det skarpt og fikk 39 

poeng, mens hennes venninne som hadde hcp16, fikk til sammenligning 19poeng. Ja, vi merket at 

det gikk ”opp og ned” i denne sporten. Så nå er det bare å henge i å øve på det vi har lært! 

  

Tror alle trivdes og hadde det flott på denne turen! 

Denise og Brian sa at de gjerne la opp en lignende tur for oss igjen. Hvis det ble til Spania igjen, 

kunne det kanskje legges opp i forhold til Norwegian sine flyavganger via London/Gatwick. De kunne 

gjerne være fleksible i forhold til oss. 

  

På vegne av tur-gjengen – Bjørg-Anita, Britt-Vigdis, Doris, Gry, Hege, Randi, Sissel, og Tone. 

  

Marion      


